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Transaccion Ne:1425 No. Documento : Financiero EGRESO-00821 Fecha 09-nov-2020 Estado :C 

DescripciOn VEGA CHUSIN JORGE HUMBERTO PAGO VIATICOS A LA CIUDAD GE Documentos :Cerflflcación #: 661 de VEGA CHUSIN JORGE 

QUITO LOS DIAS 27 Y 28 DE OCTUBRE EN ACUERDO A SOLICITUD DE HUMBERTO 

AUTORIZACION DE SERVICIOS E INFORME NROS 
002-JV-GADMCL-2020 

Beneficiario :VEGA CHUSIN JORGE HUMBERTO Monto: 74.76$ 

CC ITABILLDAD 

CODIGO DETALLE DEBE HABER 

6.3.4.03.03 

2.1.3.53.01 

2.1.3.53.01 

1.1.1.03.01 

viáticos y subsistencias en el interior 

ctas x pb. y servicios de consumo 

ctas x p.b. y servicios de consumo 

banco central cta cte 01220036 

74.76 

74.76 

74.76 

74.76 

Suman : 149.52 19.52 

PE1PUESTO — 

CODIGO DETALLE DEVENGADO EJECUTADO 

1.1.9 

1.1.9 

5.3.03.03 

5.3.03.03 

ViáticosY Subsistencias En El Interior 

Viáticos Y Subsistencias En El Interior 

74.76 

74.76 

Suman : 74.76 74.76 

ELA: 
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FORME: 

;E '.FICIARIO: 

BENEFI Ijs C.I/RUC: 501264618 

RucN: DirecciOn Teléfono Correo Electronico : 09/11/2020 

156000183d301 AV. RAFAEL ANDRADE CHACON 062893403 municipiodeloreto@yahoo.com.a 15:20:06 



FORME 

CIARIO: VEGA CHUSIN JORGE HUaBERTO 

1/RUC: 601264618 

0 POR 

  

G A. a DEL CANTON LORETO SIG-AME 

  

Página I de I 

Transaccion N1  :1425 No. Documento : Financiero EGRESO-00821 Fecha 09-nov12020 Estado :C 

Descripcion :VEGA CHIJSIN JORGE HUMBERTO PAGO VIATICOS A LA CIUDAD DE Documentos :Certificaciôn #: 661 de VEGA CHUSIN JORGE 
QUITO LOS DIAS 27 Y 28 DE OCTUBRE EN ACUERDO A SOLICITUD DE HUMBERTO 
AUTORIZACION DE SERVICIOS E INFORME NROS. 
002-JV-GADMCL-2020 

Beneficiario :VEGA CHUSIN JORGE HUMBERTO Monto: 7476$ 

CONTABILIDAD 

CODIGO 
1

DETALLE DEBE HABER 

6.3.4.03.03 

2.1.3.53.01 

2.1.3.53.01 

1.1.1.03.01 

viáticos y subsistencias en el interior 

ctas x pb. y servicios de consumo 

ctas x p.b. y servicios de consumo 

banco central cta cte 01220036 

74 76 

7476 

74 76 

74.76 

Suman : 149.62 149.52 

PRESUPUESTO 

CODIGO DETALLE DEVENGADO EJECUTADO 

1.1.9 5.3.03.03 

1.1.9 5.3.03.03 

Viáticos Y Subsistencias En El Interior 

Viáticos Y Subsistencias En El Interior 

74 76 

74.76 

Suman : 74.76 74.76 

Ruc N: DirecciOn : Telefono : Correo Electronico : 09/11/2020 

1560001830101 AV. RAFAEL ANDRADE CHACON 062893403 municipiode!oreto@yahoo.com.a 15:20:06 



G A. a DEL CANTON LORETO SIG-AME 

Pégina I de I 

Transaccion N:1425 No. Documento : Financiero EGRESO-00821 ' Fecha 0-nov-2020 Estado :C 

Descripcion :VEGA CFIUSIN JORGE HUMBERTO PAGO VIATICOS A LA CIUIJAD DE Documentos :Certiflcacián #: 661 de VEGA CHUSIN JORGE 
QUITO LOS DIAS 27 Y 28 DE OCTUBRE EN ACUERDO A SOLICITUD DE HUMBERTO 
AUTORIZACION DE SERVICIOS E INFORME NROS 
002-JV-GADMCL-2020 

Beneficiarlo :VEGA CHUSIN JORGE HUMBERTO Monto: 74.76$ 

CONT-3 L DAD 

CODIGO DETALLE DEBE HABER 

6.3.4.03.03 

2.1.3.53.01 

2.1.3.53.01 

1.1.1.03.01 

viãticos y subsistencias en el interior 

ctas x p.b. y servicios de consumo 

ctas x p.b. y servicios de consumo 

banco central cta cte 01220036 

74.76 

74.76 

74.76 

74 76 

Suman : 149.52 149.52 

P RES U PU ESTO 

CODIGO DETALLE DEVENGADO EJECUTADO 

1.1.9 

1.1.9 

5.3.03.03 

5.3.03.03 

Viáticos Y Subsistencias En El Interior 

Viáticos Y Subsistencias En El Interior 

74 76 

74 76 

Suman : 74Th 74.76 

ELABO 

SAN MARTIN 

DP.cR . / 

A-I / DRA 

CON LPJO 

_____ 

r 4 

- 

ci.. 

CONABIL'DOPOR 
' 

P.oPLj eRME: 

501264618 

N ICIARlO: 

BENEFI lARlO /RUC: 

Ruc N: IJirecciOn Teiéfono Correo Electronico : 09/I 1/2020 

15600018$0001 AV. RAFAEL ANDRADE CHACON 3403 municipiodeloreto@yahoo.com.a 15:20:06 



L:J 

GOB1ERNO AUTONÔMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE 

LORETO 

ORDEN DE PAGO N° 635 
Loreto: 11 de noviembre del 2020 

De: Alcalde 

Para: Dirección Financiera 

DIgnese realizar 
el pago a favor 
de: 

VEGA CHUSIN JORGE HUMBERTO 

Por el valor de: $74.76 Comp. N°1425 

Por concepto de: PAGO DE VIATICOS A LA CIU DAD DE QUITO LOS DIAS 27 Y 28 DE 
OCTUBRE. 

Con cargo a Ia parfida presupuestaria N° - 

4&4 
'Ip1e.e t'DML 

11/11/2020 12:23:47 



Institución Pñblica: GAD MUN LORETO 

 

I#Cta.: 1220036 

   

Fecha de Transferencia: 2020- 
11-12 # Cta Ben Monto 

OO:00:00.ONom.Ins.Financiera Ced.Ident. Nom Ben 
T 

Cta 

Fec 
Proc 

Banco 
Estado Observacion 

r PAGODE 
VIATICOS A 

VEGA 12-11- 
LA CIUDAD 

BANECUADORB.P. 12800016641 74.76 0501264618 CHUSIN 2 2020 ACREDITADA 
DEQUTOEN 

JORGE 17:53:26 
OCTUBRE DEL 

2020 SEGUN 
INFOR 

Total: 74.76 Reg.: 1 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 13-11-2020 

Hora: 11:38:28 

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: PARRENO GALORA SANDRA NOEMI 1220036 

Nuni. Ced o Ruc:0501264618 



CO: 

JEFE DE P 

GOBIERNO AUTONOMO 
DESCENTRALIZADO 

MUNICIPAL DE LORETO 
DINACION 

PRESUPUESTO 
pJ(jiUA- ECUADOR 

- ' - '-, : :., r - 

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 

Ceri'flcacôn 661 Esteo :N 

Feca :viernes, noviembre 6, 2020 Tipo :FUNCIONARIO 

Beneficirio :VEGA CHUSIN JORGE HUMBERTO 

Identifiacion :501264618 

Objeto de Ia Certificación 
P/R COMPROMISO PAGO VIATICOS A LA CIUDAD DE QUITO LOS DIAS27 Y 28 DE OCTUBRE EN ACUERDO A SOLICITUD DE 

AUTORIZACION DE SERVICIOS E INFORME NROS. 002-JV-GADMCL-2020 

Funciôn Area Partida Denorninación Monto IVAincluido CLASIF. 

11.9 DirecciOn Administrativa 5.3.03.03 Vátcos Y Subsistencias En El Interior 
74,76 0,00 SE 

Total Monto 74.76 

  

BASE IMPONIBLE: 74,76 

TOTAL IVA: 0,00 

TOTAL: 74,76 

06/ 1/2020 9:03:11 Elaboraco: Flores Mayorga Hernan Ramiro 

Ruc No: DirecciOn: Telefono: Ciudad 
I 6000183000I AV. RAFAEL ANDRADE CHACON 062393403 LORETO, CAS 



27/10/2020 

29/10/2020 

FEd-IA DE AUTORIZACION DE CUMPUMIENTO DE COMISION 

FEd-IA PRESENTACION DE INFORME DO COMISION 

LUGAR COM/SION QUITO - PICHINCHA 

TOTAL USD.  

Vidticoo 8000 

Subsistencias 

Duracidn Comisidn 

Dias completos 

24,00 30% QUE NO REQUIERE JUSTIFICACION: 

DATOS GENORALES 

NOMBRE DEL SERVIDOR VEGA CHUSIN JORGE HUMBERTO 

CARGO CHOFERGADML 

VIAl ICOS CONFORME TABLA AUTORIZADA 

MEDIO DO TRANSPORTE 

TERRESTRE: 

Transporte Püblico valor Pasaje (Ida y vuelta) 

Vehiculo Instilucional, placa No..OMAIO4E mama CAMION CHEEVROLET BLANCO 

Vehiculo Particular, placa No mama  

AEREO: 

Empresa que presta el servicio 

FACTURAS PRESENTADAS: ALIMENTACION V 1-IOSPEDAJE 

FECHA RUC PROVEEDOR N FACTURA MONTO DETALLE 

28/10/2020 1103122642001 SOLEOADMERCEDESGONZALES 001-001-00012225 4000 HOSPEDAJE 

28/10/2020 0703736005001 ROMAN ORTEGA MARIA BELEN 001-001-00000979 5,50 ALIMENTACION 

28/10/2020 1750968669001 AMBULUDI GUAMAN KEVIN 001-001-00001460 5,26 ALIMENTACION 

TOTAL 50,76 

FACTURAS PRESENTADAS: COMBUSTIBLE, TRANSPORTE 

FECHA RUC PROVEEDOR N°FACTURA MONTO DETALLE 

TOTAL 

USD. 

USD. 

USD. 

USD 

Fecha salida;  27/10/2020 17N00 

Fecha regreso: 28/10/2020 22H45 

Vidticos 

Subsislencias 

Transporte 

Combustible 

Olms 

TOTAL.... USO. 74,76 

USD. 

USD. 

USD. 

USD. 

USD. 

74.76 

 

 

 

 

5.' 

GOBIERNO AUTONOMO DESOENTRALIZADO MUNICIPAL 
CANTON LORETO 

DIRECCION FINANCIERA 
CON'FABILIDAD 

LIQUIDACION DE VIATICOS: FECHA: 04/11/2020 

TOTAL A PAGAR 

ELABORADO POR: REVISADO POR: 

/ 

SPB-CONTADOR GADML 

 



/iET5ioMo DESCENTRAUZA' \ 

MUNiCIPAL DE LORETO 

J 
RECEPCION 

30 OCT 2020 
N° INGRESO  6d6 qpA  /2 X.  

GOB1ERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE CANTON LORETO 
RES°ONSABLE. 

Loreto — Orellana - Ecuador 

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

 

FECHA DE SOLICITUD 

27 de octubre del 2020 
Nra. SOUCITUD DE AUTORIZACION PAPA CUMPUMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

002-JV-GADMCL-2020 

VIATICOS MO VILIZACION ES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION 

 

     

APELUOOS - NOMBRES OR LAO EL SERVIDOR 

JORGE HUMBERTO VEGA CHUSIN 

TIPO DE TRANSPORTE 
(Adreo. terrestre, maritimo, 

orrosl 

NOM8RE DE 
TRNSP0RTE 

LLEGADA 

HORA 
hh:mm 

RUTA 
SALIDA 

TERRESTRE 
VEHICULO 

INSTITUCIONAL 
LORETO — QUITO 27/10/2020 28/10/2020 00h00 

TERRESTRE VEHICULO 
INSTITUCIONAL 

QUITO - LORETO 28/10/2020 28/10/2020 22h45 

NOTA: Esta solicited deberd ser preseatada para su Autoriaacidn, con par lo 
roenas 72 horas de anticlpaclon al cumpllmleoto de los servicios lnstitucionales; 
salvo el case de que par aecesidades InstItudonales Ia Autoridad Nominadora 
autorice. 

• De so exjstjr disponibilidad presupoestaria. tanlo Ia solicitud coma a 
autorizacldn quedardn tnsubsistentes 

• El oforme do Servicios Institucanales deberd presentarse dentro del término 
de 4 dlas de curnplido el serviclo institucional 

AJrrdl asu Delegaclo. 

JQV 2V2 

HeRA:. tt:se:, 

.RECCION 

FIRMA DE LA 0 EL RESPONSABLE DE LA UNlOAD 

SOLICITANTE 

NOMERE DEL BANCO 

BAN ECUADOR 

r 
FIRMA DE LA

,
,O EL SERVIDGR SOLICITNTE 

TIPO DR CUENTk 

CUENTA AHORROS 

JORGE H. VEG - SIN 
CONDUCTOR MUN PAL GADMCL DIRECTORA ADMINISTRATIVA (E) GADMCL 

No. CE CUEIJTJ: 

1280001664 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA 0 SU DELEGADO 

DATOS GENERALES 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAI 

QUITO - PROVINCIA DE PICHIr'JCHA 

NOMBRE DE LA UNlOAD A LA DUE FEATENECE LAO El. SERVIDOR 

ADMINISTRATIVO 

FECHA DE SALIDA (dd-mmm-aaa) 
27/10/2020 

HORA DE SALIDA (hh.mm) 
17h00 

FECHA LLEGADA )dd-mm-aa) 

28/10/202020 

HORA LLEGADA (hh:mm) 

22H45 

SERVIDORES DUE INTEDRAN LOS SERVICIOS lNSTITUClONALES 

SR. JORGE VEGA (CONDUCTOR MUNICIPAL) 
ESCRIPOON DE LAS AC11VIDADES A EJECUTARSE 

Trasladarme a Ia ciudad de Quito, a retirar materiales de ayuda social. 

TRANSPORTE 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON LORETO 

Loreto — Orellana - Ecuador 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nra. SOLICITUD DE AUTORIZACION PAPA CUMPLIMIENTO DE 
SERVICIOS INSTITUCIONALES 

002-JV-GADMCL-2020 

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaa) 

29 de octubre del 2020 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS -  NOMBRES DE LAO EL SERVIDOR 

JORGE 1-IUMBERTO VEGA CHUSIN 

PUESTO QUE OCUPA: 

CONDUCTOR 

CIUDAD —  PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 

QUITO -  PROVINCIA DE PICHINCHA 

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL SERVIDOR 

ADMINISTRATIVO 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

SR. JORGE VEGA (CONDUCTOR MUNICIPAL) 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

Mediante autorizacithn en Ia Orden de Movilización Vehicular N° 002024 y Orden de Movilización de Ia 

Contraloria General del Estado N° 1585, me disponen a trasladarme a Ia ciudad de Quito, para retirar 

materiales de ayuda social para los grupos prioritarios. 

• DIa martes 27 octubre del 2020: A las 17H00 me traslade hasta Ia ciudad de Quito, a traer 

materiales para ayuda social, con Ilegada a las 00h00 del dia miércoles 28 de octubre del 2020. 

• DIa miércoles 28 octubre del 2020: Luego del desayuno y a Ia espera de poder transitar por el 

pico y placa siendo las 10h30 me traslade hasta el lugar donde se embarcarIa los materiales, 

ubicado en las calles Estados Unidos yAbana, liegando a las 09h00. 

Luego de cargar todos los materiales, siendo a las 15h00 procedI a retornar al canton Loreto, 

Ilegando a las instalaciones de Ia municipalidad a las 22h45. 

ITINERARIO SALIDA ILEGADA 
NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el 
cumplimiento del serviclo institucional, desde Ia sanda del lugar de 
residencia a trabajo habituales a del cumplimienta del servicio 
institucional segCn, sea el caso, hasta su Ilegada de estos sitios. 

FECHA 
dd-mmm-aaa 

27'10'2020 / / 28'lo 2020 / " 

HORA 
hh:mm 

17h00 22h45 

TRA N S PORTE 
TIPO DE 

TRANSPORTE 
(Aereo, terrestre, maritmo, 

otros) 

NOMBREDE 
TRANSPORTE 

DII1A 

SALI DA LLEGADA 
FECHA 

dd-m,nm-aaaa 

HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd-mmm-aaaa 

HORA 
hh:mm 

TERRESTRE 
INST1TUCIONAL LORETO — QUITO 27/10/2020 17h00 28/10/2020 00hO0 

TERRESTRE VEHICULO 
INSTITUCIONAL 

QUITO - LORETO 28/10/2020 15h00 28/10/2020 22h45 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte p(iblico, se deber adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 



I 

OBSERVACIONES 

FIRMA DE LAO ELSERVIDOR COMISIONADO 
NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrarlo a 
liquidacidn se demorará e incluso de no presentarto tendria que 
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento deservicios 
institucionales sea superior aI nümero de dias autorizados, se debe 
adjuntar Ia autorización por escrito de Ia Maxima Autoridad o su 
Delegado 

7/ 

SR. JORGE H. VEG cH. 

CONDUCTOR MUNICIPAL GADMCL 

FIRMAS DEAPROBACION 

FIRMA DE LA 0 EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL 

SERVIDOR COMISIONADO 

FIRMA DE LAO EL JEFE INMEDIATO DE LA 0 EL RESPONSABLE 

DE LA UNIDAD 

_ _ 4W - 
________ 

s'&yi,jI1l RiVA(E)GADMCL 

-. E GREFA 

ALCALIE DELCDMCL 



I3OBIERNO AUTflNDMD DESCENTRALIZADD 
MUNICIPAL DE LORETO 

REPORTE DIARIO DE VEHICULOS, MAQUINARIA V EQUIPOS 

ANOTADO RECIBIDO 

TIPO:.."fi MARCA-°i  NP(2 PLACAS/SERIE  6)4'A  %O.'L  

OPERADOR cR6Z  V6A  
COMB. 
GLNS. 

HORA DOCUM 
ENTO # 

KM / HORA 
INICIAL 

KM I HORA 
FINAL 

RECORRIDO DESCRIPCION DE LA 
ACTIVIDAD 

AUTORIZADO 
POR FIRMA 

DE A DE A 

3/ /oan 
L 1'2. 

. ) Lp//1Q 4, 
5k(vt w'c2 

j"c.  A587 

-. 

REPORTE DE DA1OS, NOVEDADES Y LUBRICANTES  

FECHA 
Q&) 4c2 



r. GOBIERNO AUTDNDMD DESCENTRALIZADO 
MUNICIPAL DE LORETO 

REPORTE DIARIO DE VEHICULOS, MAQUINARIA Y EQUIPOS 

TIPO 11 PIR  PLACAS!SERIE.q44   .4'O4'I 

OPERADOR Z   
COMB. 
GLNS. 

HORA DOCUM 
ENTO# 

KM / HORA 
INICIAL 

KM / HORA 
FINAL 

RECORRIDO DESCRIRCION DE LA 
ACTIVIDAD 

AUTORIZADO 
POR FIRMA 

DE A DE A 

.Io.3p &tI, (izZ çÁ( ji°,z D /- 
,41AW4 12tc2i2I 

4/ 11 4ez D2/ 

3 // bi4i2 £ihJc!. 

C i& 

$DoS' OeJ'?o A 
p 

REPORTE DE DA1OS, NOVEDADES V LUBRICANTES  

FECHA 

     

     

 

RECIBIDO 

 

ANOTADO 

 



(OBIERNO AUTONOMO DE SCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL 
CANTON LORETO 

DIRECCION DE GE STION ADMINI STRATI VA 
Art. 5 y 6 del Reglamento de Control de Vehiculos - 

uOJ 
ORDEN DE MOVILIZACION VEHICULAR 

Fecha de Ernisión: O'tTUi i 
dja mes año 

DATOS DEL VEHICULO V CONDUCTOR ASIGNADO 

TIPO/PLACA: CODIGO:11iioiOc36; COLOR 

KILOMETRAJE INICIAL: ,i 1E. KILOMETRAJE FINAL 

NOMBRES DEL CHOFER' ic',R VEGA CC  OO126'I6W  LicenciaTipo 

NUMERO DE OCUPANTES: - N°. CELULAR 

SOLICITANTE ING. WASftNGTON CARGO AMPARO SOCIAL 

FECHA DE SALIDA: HOHr, FECHADERETORNO: 27/ic3o2i3 11r.1--IIORA 

LUGAR DE ORIGEN: , LUGAR DE DESTINO - - - -• 0 

NECESI DAD INSTITUCIONAL 

A LA CUDA DL A DL TA rTAr. O MATEriAL:: :uDA OClAL PAF.A LC 

c-RUUS DE ATENCION PRIORITARIA DEL CANTON LORETO, SESUN MEM N. GADML-DSDC-CAS-3020-31T 

M 

(I 

TITv'IJ UMINISTRATIVA CONDUCTOR 
Nota: PROEIIBIDO TRANSPORTAR PERSONAL NO  AUTORIZADO 

Av. RafaelAndrade y Gregorio Urapari Tell.: 06-2893/239/223 
Correo: gadloreio92@gnwil.com  pag. web wwwloreto.gob.ec  



HOTEL SOLEDAD MERCEDES GONZALEZ RIVAS 
CARIAMANG 

Matriz y 001 Hostal Cariamanga: 
Checa 151 ySalinas 

Telfs.: 2529 971 / 2904 283 
Cel.: 0990069919 

Quito - Ecuador 
Sew4ø de e4€4d 

!e 5erno,' 

RUC 1103122642001 

FACTURA s001-oO1 

00 N? 0012225 
AutorizaciOn SRI 1126097922 
Fecha de autorización: 16/01/2020 , 

Fecha:  

Sr.(es):  

Dirección:  

RUC/CJ  

9-z132 

l2t   

 TeIf  
.1 

CANT. DETALLE P. Unitarlo ValorTotal 

3 7 
,j  d- c- 0 

/ UOST4L 

/

SO!e(, 

L
11 / 

22642001  

SON: SUBTOTAL $ 3 7 &2 -'LELZ'i L 2f7' 

- USD $ 0% I.V.A. 

TOTAL $ 4!) — 

ero Tarjeta 
F. de Pago: Efectivo   Ele co Eli  Debito/CreditoL otrosE]  

Acosta Cabezas Nelly Susana - Indugrafica 2522-715 RUC 1707346712001 Aut. 13962 Imp. 16/01/2020 Del 12101 al 12400 
Vélida su emisión hasta 16/0112021 ORIGINAL: Adquirente / COPIA CELESTE: Emisor 



R.U.C. 0703738005001 BIG PAPA  (IwIMtvElffftsu91UO1' 
MARIA BEIB ROMAN ORTEGA 

- Oireccio... Av, ArTnca N25-20y Colon 
TelOfono: 0982 469-2$8 

E-mail: ma.belonroman@gomil.com LAutoridacion  SRI: 1126338937 
I - Quto  -  Ecuador FOCI-OS OE AUTORIZAC100 SRI: oa'03/2020 

"CONTRIBUYENTE REGMEN SIMPLIFICADO"  NUT00000004 ROnDOS 0,10041414 $42000 
maeona 41r 1RSYIMAUAU 005050500 

0000879 

Sr.(Es):  :r Vfoc. 
G•J  '  Fecha:  





Nombres ING. WASHINGTON NOA TANGUILA Cargo 000RDINADOR DE AMFARO SOCIAL DEL 
GADML 

RUC 1560001830001 

No. Ocupantes 2 

AU TO RIZAC tO N 

Fecha 2020-10-27 No. Comunicacián 209-2020 

Lugar Origen LORETO, PROVINCIA DE ORELLANA 

Lugar Destino QUITO, PROVINCIA DE PICHINCHA 

Kilometraje lnicio 141916 Kilometraje Fin 

Nümero de Placa QMA1O46 Marca / Modelo CHEVROLET 

Color NOmero Matricula 0020741 B LAN CO 

Nombres VEGA CHUSIN JORGE HUMBERTO 

Ntmero de Cédula / Pasaporte 0501264618 

Cargo CHOFER 

Tipo de Licencia E 

3. DATOS DEL CONDUCTOR I A 

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD 

lnstitución GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON LORETO 

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN 

Ciudad LORETO 

Fecha de Vigencia Desde 2020-10-27 Hora 17:00 Hasta 2020-10-28 Hora 23:00 

Motivo TRASLADARSE A LA CIUDAD DE QUITO A FIN DE TRANSPORTAR MATERIALES DE AYUDA SOCIAL 
PARA LOS GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA DEL CANTON LORETO. 

4. CARACTERiSTICAS DEL VEHICULO 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

 

ORDEN DE MOVILIZACION 
(Fuera de Ia jornada ordinaria de trabajo, en dIas feriados 

yb fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

No. 1585 

  

Realizado Por CRUZ SANMARTIN MAYRA PATRICIA 

Fecha de Emislén 2020-10-27 16:32 
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RECIIDO .fl- 

27 OCT 22O 

HORA"  T2lALS  

DtRECcION AIDMINISTRATIVAJ  
a 

.o:HRNO AuTóNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL 

PROMDVENDO EL DESARROLLO 

DIRECCI.ON SOCIAL Y DESARRRCLLO COMUNITARlO 
COORDINACION DE AMPARO SOCIAL 

Memoranda No.: GADML-DSDC-CAS-2020-317-M 
Loreto, 27 de octubre de 2020 

Para: Ing. Nubia Gonzáles 
DIRECTORA DE GEST]ON ADMINISTRATIVA 

Asunto: Solicitando vehcUio. 

For el presente me dirijo a usted con Ia finalidad de solicitar un vehiculo tipo 

camión, Ia cual serviráparadfrigirrne a la ciudad de Quito, provincia de Pichincha, 
para el dIa 27 de Otubre a partir de las 17h00pm a 23h00 am del dIa 28 de 
octubre del..2D20;.paratransortar materiales de ayuda social para los grupos de 

atencián pcioritaria. 

Particular quesUctb,ara losines consiguientes. 

Atentamente, 

30eJERNO AUTONOMQ 
(.J DESCENTRALIZADO 

MUNICIPAL DE LORETO 
COORDJACION DE 

AMPARO SOCIAL 
I.OETO. OREI.I.ANA - ECUA0 

 / 

IgWTnton Nos T. 
COORD1NADOR DE AMPARO SOCIAL DEL GADML 
WN/iv 

Aver-ilda Rcfaet Andrade y Gregorio Urapori 

Teléfono: (06 2893-100/ (06') 2893-239 

Correo E: aadioreto92@cmcll.com. pag. web www.Iorta.aob.ec  
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